
          

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.09.2022 № 1413 

 
Про надання дозволу 

на дарування квартири 
 

 

Діючи відповідно до статей 176, 177 Сімейного кодексу України, законів 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про охорону дитинства" та 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини", враховуючи висновок комісії з питань 

захисту прав дитини Золочівської міської ради від 02 вересня 2022 року № 1 

"Про надання дозволу на дарування квартири", виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл на дарування 3/4 часток квартири № 5 (п’ять), що 

знаходиться в будинку № 4 (чотири) по вулиці Джерельна у місті Золочеві 

Золочівського району Львівської області, гр. Чикайлом Андрієм Ігоровичем,  

гр. Чикайлом Ігорем Євгеновичем і гр. Чикайло Наталією Євгенівною, 

належних їм на праві приватної спільної часткової власності, по 1/4 частці 

кожному, –  гр. Чикайлу Сергію Ігоровичу, а за малолітнім гр. Чикайлом 

Денисом Сергійовичем, 11 листопада 2013 року народження, залишається 

право проживання у зазначеній вище квартирі № 5 (п’ять), що знаходиться в 

будинку № 4 (чотири) по вулиці Джерельна у місті Золочеві Золочівського 

району Львівської області. 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  

 

 

Міський голова                                (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 
 

 


